
Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотПол на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Струка Подрачје Втор странски јазикСтатус на апликацијаВкупно бодови
1 153529 Марко Ивица Петровски Машки/MashkulloreОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Машинскамашинско - енергетски техничарГермански јазикУспешно поднесена апликација44.7367216118
2 154336 Тамара Искра Краљевска Женски/FemОУ"БРАКА МИЛАДИНОВЦИ" АЕРОДРОМ Машинскамашинско - енергетски техничарГермански јазикУспешно поднесена апликација44.6891025640
3 153175 Ѓеоргиј Елена Стојановски Машки/MashkulloreОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Машинскамашинско - енергетски техничарФранцуски јазикПроверено43.6721611722
4 154013 Бењамин Самир Дечковиќ Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Машинскамашинско - енергетски техничарФранцуски јазикПроверено42.6254578758

СРЕДНО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „ВЛАДО ТАСЕВСКИ“ - Скопје - Упис во средно 22/23 - Втор циклус
машинско-енергетски техничар


